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Komisioni Pérzgjedhés

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L.-212 dhe
dispozitat ¢ neneve 14 té¢ Udhézimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik,neni 26dhe neni 27 i rregullorés ( QRK )
Nr.19/2024 pér Proceduart e Pérézgjedhjes dhe Emérimit t&€ Drejtoréve dhe
Zévéndésdrejloréve , Mésimdhénésve, Bashk&punétoréve Profesional , Asistentéve
Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese
(IEAA) té Arsimit Parauniversitar, pas verifikimit paraprak, njésia pér Menaxhimin e
Burimeve njxjerré :

NJOFTIM PER REZULTATET E ARRITURA Tk TESTIT ME SHKRIM

Mbasé mbajtjes sé testit me shkrim me datén 15.04.2025, pér konkursin e jasht&ém
RNO00016790 t& dates: 20.02.2025 pér ploté€simin e vendeve t& lira t& punés né Arsim, pér
pozitat 1(nj& ) Drejtoré n€ SHML ” Gj.K.Skéndérbeu “ Drenas me mandat 4 vjegar me mundési
vazhdimi edhe pér njé mandaté né t& nj&jtin Institucion shkollor, e kalojné fazén e testit me
shkrim. :

1 (Njé) Drejtor né SHML ¢ Gj.K.Skéndérbeu “ Drenas

Nr. Emri i Kandidatit/és Pikét e Testit me Shkrim
1 Bejzé Bytyqi 60 piké
2 Naim Doberdolani 80 piké

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet kané t& drejtén q& né afat prej 3 ditésh
nga pranimi i njoftimit pér t& drejtén e tyre né qasje t€ testit, sipas procedurés né qasje té
dokumenteve zyrtare.

Drenas 15.04.2025




